
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,571,450

9,558,300

9,111,500

6,235,500

5,582,500

2,300,000

8,507,050

7,602,450

5,292,000

353,050

13,084,100

10,393,200

11,278,850

8,180,800

6,367,000

2,786,050

11,676,300

7,509,950

9,334,500

8,060,100

7,199,000

2,811,000

399,000

27,248,850

25,430,850

9,593,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

17,000

66,429

14,067

20,630

17,272

17,000

15,564

28,000

8,187

2,200

17,800

11,395

12,982

10,923

31,041

4,950

8,340

16,961

19,717

4,000

13,375

3,666

2,714

10,980

11,443

89,366

19,984,805

29,947,408

20,588,772

34,955,657

19,465,076

6,435,176

15,507,000

17,459,102

13,532,608

0

17,997,000

14,191,787

9,821,271

9,512,128

22,977,491

3,307,118

17,378,724

11,385,136

32,083,300

10,717,538

19,042,233

2,248,538

120,000

49,591,816

32,402,000

23,639,383

特別寄付金 合計

尼崎

尼崎北

尼崎東

尼崎西

尼崎南

尼崎中

伊丹

川西

川西猪名川

西宮イブニング

西宮

芦屋

甲子園

西宮夙川

芦屋川

西宮恵美寿

宝塚

三田

篠山

柏原

宝塚武庫川

三田南

HYOGOロータリーEクラブ

神戸

神戸東

神戸東灘

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

120,000

228,000

287,500

166,000

128,000

52,000

158,000

96,000

64,000

26,400

339,000

273,000

276,000

106,000

100,000

84,000

258,000

58,500

158,000

168,000

128,000

22,000

28,000

622,000

550,000

150,000

390,000

2,097,033

542,500

783,000

442,000

169,000

449,000

576,000

67,000

0

640,000

217,000

321,200

178,000

645,000

19,950

134,000

162,000

611,000

0

300,000

0

10,000

1,080,000

663,000

2,531,000

普通

510,000

2,325,033

830,000

949,000

570,000

221,000

607,000

672,000

131,000

26,400

979,000

490,000

597,200

284,000

745,000

103,950

392,000

220,500

769,000

168,000

428,000

22,000

38,000

1,702,000

1,213,000

2,681,000

30

35

59

46

33

13

39

24

16

12

55

43

46

26

24

21

47

13

39

42

32

6

14

155

106

30

2024年6月30日

4,000

6,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,200

6,000

6,000

6,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,500

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

5,000

5,000

29,556,255

39,505,708

29,700,272

41,191,157

25,047,576

8,735,176

24,014,050

25,061,552

18,824,608

353,050

31,081,100

24,584,987

21,100,121

17,692,928

29,344,491

6,093,168

29,055,024

18,895,086

41,417,800

18,777,638

26,241,233

5,059,538

519,000

76,840,666

57,832,850

33,232,383

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

11,640,000

4,156,185

3,350,000

20,573,050

8,205,550

5,729,750

9,251,500

5,318,000

225,000

10,791,000

14,671,600

8,964,000

11,377,650

12,017,450

9,966,500

8,198,250

4,434,000

11,479,400

8,730,650

8,189,650

10,696,860

4,803,000

9,375,320

9,642,950

7,143,850

9,488,200

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

10,413

5,937

20,250

9,923

29,135

4,736

56,606

6,516

653

4,363

7,708

12,571

16,794

17,972

19,896

13,230

8,705

15,957

24,967

13,321

22,180

8,678

12,753

5,227

12,461

15,108

11,446,723

16,648,000

11,900,800

41,169,633

26,380,000

12,924,342

25,671,976

5,171,800

130,000

19,759,270

26,778,710

19,070,000

19,316,740

32,906,960

29,132,660

28,558,467

16,420,000

26,277,000

30,667,434

14,908,437

18,019,685

7,821,758

21,837,187

5,371,315

15,661,000

21,794,000

特別寄付金 合計

神戸南

神戸六甲

神戸ベイ

神戸西

神戸須磨

神戸垂水

神戸西神

神戸中

神戸モーニング

明石

明石東

明石北

高砂

加古川

加古川中央

高砂青松

加古川平成

三木

小野加東

北条

西脇

三木みどり

洲本

南淡路

淡路三原

津名

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

344,000

47,500

60,000

216,000

148,000

90,000

268,000

124,000

17,000

144,000

190,000

168,000

231,000

292,000

354,000

156,000

68,000

250,000

177,750

165,000

242,500

112,000

150,000

115,000

52,000

219,000

562,000

0

183,000

300,000

930,000

0

1,600,000

78,000

0

0

180,000

360,000

340,000

1,020,000

800,000

360,000

80,000

500,000

820,950

274,601

800,000

131,000

232,607

0

110,000

340,000

普通

906,000

47,500

243,000

516,000

1,078,000

90,000

1,868,000

202,000

17,000

144,000

370,000

528,000

571,000

1,312,000

1,154,000

516,000

148,000

750,000

998,700

439,601

1,042,500

243,000

382,607

115,000

162,000

559,000

87

8

12

52

37

19

33

31

26

33

48

42

34

73

58

39

17

47

40

33

47

28

30

22

13

37

2024年6月30日

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

4,500

8,000

4,000

680

4,500

4,000

4,000

7,000

4,000

6,000

4,000

4,000

5,000

4,500

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

6,000

23,086,723

20,804,185

15,250,800

61,742,683

34,585,550

18,654,092

34,923,476

10,489,800

355,000

30,550,270

41,450,310

28,034,000

30,694,390

44,924,410

39,099,160

36,756,717

20,854,000

37,756,400

39,398,084

23,098,087

28,716,545

12,624,758

31,212,507

15,014,265

22,804,850

31,282,200

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,203,500

19,155,210

15,685,700

14,944,300

14,968,000

5,666,250

4,864,000

8,749,700

8,403,300

14,355,250

4,313,100

9,126,600

4,411,700

5,521,400

6,434,000

5,202,500

26,802,070

625,692,295

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

7,888

11,000

22,394

13,928

15,000

9,956

4,000

10,228

14,268

11,625

12,423

50,000

4,000

3,846

12,068

6,000

0

16,203

5,175,000

34,268,098

55,601,580

14,106,000

46,161,023

8,558,054

10,500,000

21,658,321

17,635,152

26,355,107

6,233,906

22,187,155

3,119,144

1,725,838

9,081,362

4,181,020

79,554,660

1,326,136,384

特別寄付金 合計

あわじ中央

姫路

姫路南

姫路西

姫路東

神崎

姫路中央

赤穂

相生

龍野

上郡佐用

豊岡

生野

香住

豊岡円山川

和田山

2680その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

72,000

334,000

302,000

580,000

330,000

98,000

20,000

170,000

123,750

192,000

106,000

150,000

88,000

50,000

118,000

132,000

0

11,912,900

70,000

590,000

1,400,000

200,000

645,000

131,000

0

177,768

261,500

180,000

217,000

1,850,000

0

0

232,000

0

0

28,984,109

普通

142,000

924,000

1,702,000

780,000

975,000

229,000

20,000

347,768

385,250

372,000

323,000

2,000,000

88,000

50,000

350,000

132,000

0

40,897,009

18

84

76

56

65

23

5

34

27

32

26

40

22

13

29

22

0

2,524

2024年6月30日

4,000

4,000

4,000

10,000

5,000

4,000

2,000

5,000

4,500

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

0

8,378,500

53,423,308

71,287,280

29,050,300

61,129,023

14,224,304

15,364,000

30,408,021

26,038,452

40,710,357

10,547,006

31,313,755

7,530,844

7,247,238

15,515,362

9,383,520

106,356,730

1,951,828,679

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


